
Stránka 1 z 6

Obec Krhová
Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ: 1265750

ZÁPIS
ZE SCHŮZE RADY OBCE KRHOVÁ

č. 18 

KONANÉ DNE 10.10.2013 v 16 hod.

POČET PŘÍTOMNÝCH ČLENŮ RADY OBCE KRHOVÁ
Sylva Kristková - přítomna
Ing. Alois Bayer - přítomen
František Čáň - přítomen
Ing. Kateřina Halaštová - přítomna
Jaroslav Pavlica - přítomen

Starostka obce prohlásila jednání Rady obce Krhová jako usnášeníschopné.

1) OVĚŘOVATELÉ A ZAPISOVATEL ZÁPISU

Starostka Sylva Kristková navrhla ověřovatele zápisu Ing. Kateřinu Halaštovou a pana Jaroslava Pa-
vlicu a zapisovatele Ing. Aloise Bayera.

USNESENÍ číslo: 18/2013/R-094

Rada obce určuje ověřovatele zápisu Ing. Kateřinu Halaštovou a pana Jaroslava Pavlicu a 
zapisovatele Ing. Aloise Bayera.

PRO: 5

PROTI: 0

ZDRŽEL SE: 0

NEHLASOVAL: 0

2) ORGANIZAČNÍ ŘÁD

Vedení obce předložilo Radě obce návrh Organizačního řádu Obecního úřadu Krhová. Organizační 
řád obecního úřadu je základním vnitřním předpisem, upravujícím v souladu se zákonem o obcích 
postavení a působnost obecního úřadu, jeho vnitřní členění, zásady, činnosti a řízení, rozsah pravo-
mocí a kompetencí a vzájemné vztahy mezi zaměstnanci.

Organizační řád Obecního úřadu Krhová je přílohou č. 1 tohoto zápisu.



Stránka 2 z 6

USNESENÍ číslo: 18/2013/R-095

Rada obce schvaluje Organizační řád Obecního úřadu Krhová dle přeloženého návrhu, 
s platností od 10.10.2013 a s účinností od 10.10.2013.

PRO: 5

PROTI: 0

ZDRŽEL SE: 0

NEHLASOVAL: 0

3) KONTROLNÍ ŘÁD

Vedení obce předložilo Radě obce návrh Kontrolního řádu Obce Krhová. Kontrolní řád je součástí 
řízení obce, která zabezpečuje hospodaření s veřejnými prostředky. Kontrola je zaměřena především 
na hospodárnost, efektivnost a účelnost jejich použití a řídí se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o finanční kontrole) a pro-
váděcí vyhláškou č. 416/2004 Sb. 

Kontrolní řád Obce Krhová je přílohou č. 2 tohoto zápisu.

USNESENÍ číslo: 18/2013/R-096

Rada obce schvaluje Kontrolní řád Obce Krhová dle přeloženého návrhu, s platností od 
10.10.2013 a s účinností od 10.10.2013.

PRO: 5

PROTI: 0

ZDRŽEL SE: 0

NEHLASOVAL: 0

4) ŠKOLSKÁ RADA 

Starostka Kristková informuje: na předcházející schůzi Rady obce jsme schválili volební řád školské 
rady a navrhli školskou radu s počtem tří členů. Dle školského zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (dále jen „školský zákon“)  školskou radu 
zřizuje zřizovatel, který zároveň schválí její zřizovací listinu (viz. příloha zápisu č. 1).  

Pravomoc zřizovat školskou radu je vyhrazen Radě obce, jelikož se nezřizuje žádná právnická osoba, 
jedná se pouze o výkon zřizovatelské funkce.

Ředitelka Mgr. Ivana Pavlicová předložila návrh členů školské rady:

1) Zákonný zástupce nezletilých žáků: Ing. Petr Ševčík

2) Zástupce pedagogických pracovníků školy: Mgr. Marcela Sekyrová

3) Zástupce zřizovatele: Radim Zetek

  



Stránka 3 z 6

USNESENÍ číslo: 18/2013/R-097

a) Rada obce zřizuje Školskou radu při Základní škole Krhová, příspěvkové organizace.
b) Rada obce schvaluje Zřizovací listinu školské rady dle předloženého návrhu.

PRO: 5

PROTI: 0

ZDRŽEL SE: 0

NEHLASOVAL: 0

5) ZPRAVÁ O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK

Údaje o veřejné zakázce

Zadavatel: Obec Krhová, Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ: 1265750, není plátcem DPH

Druh veřejné 
zakázky:

veřejná zakázka malého rozsahu ve smyslu zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách 
ve znění pozdějších předpisů v souladu s ustanovením §18 odst. 5. a Směrnice č. 1/2013 
k zadávání veřejných zakázek, kterou vydala Rada obce Krhová

Název zakázky: "Obecní úřad Krhová – interiér“

Předmět zakázky:

Předmětem veřejné zakázky je zhotovení, dodávka a montáž kompletního vybavení 
interiéru Obecního úřadu Krhová. 

Rozsah předmětu zakázky je stanoven podrobnou dispozicí, vizualizací a položkovým 
rozpočtem s dodržením základních požadavků:

- použití laminovaného materiálu I. jakosti od českého výrobce
- tvarování pracovních desek a pultu pomocí NC stroje
- zámek šuplíku FAB klíč - 2x horní šuplík v kontejnerech, 1x šuplík pro pokladnu, 2x 
šuplík pro kartotéku
- všechny šuplíky s šuplíkovými pojezdy BLUM s doživotní zárukou, celovýsuvné, sa-
modojezdové
- všechny dvířka s dvířkovými panty BLUM s doživotní zárukou, samodovírací
- instalace nábytku, vestavných spotřebičů, dřezu a vod. baterie



Stránka 4 z 6

Výsledek hodnocení nabídek

název uchazeče:
Stolařství Jaro-

mír Trefil
Zdeněk Blažek

sídlo uchazeče:
Lešná 28, 756 

41

Zašovská 169, 
757 01 Valaš-
ské Meziříčí

IČ uchazeče: 65132084 43608621

datum podání 7.10.2013 7.10.2013

čas podání 9:15 10:35

Hodnotící kritérium:

celková cena bez DPH 122 138 Kč 104 500 Kč

DPH 25 649 Kč 21 945 Kč

celková cena s DPH 147 787 Kč 126 445 Kč

Požadavky na prokázání kvalifikace:

Živnostenské oprávnění doloženo doloženo

Seznam nejméně tří zrealizovaných zakázek nedoložen doloženo

Další požadavky:

ČP o splnění základních kvalifikačních předpokladů doloženo doloženo

ČP o souhlasu se zveřejněním nedoloženo doloženo

ČP o pravdivosti a úplnosti nabídky doloženo doloženo

Podepsaný Návrh smlouvy o dílo doložen doložen

Návrh na výběr nejvhodnější nabídky

Dle stanoveného hodnotícího kritéria – nejnižší nabídkové ceny, je cenově nejvýhodnější nabídka 
uchazeče pana Zdeňka Blažka, se sídlem Zašovská 169, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ: 43608621. Nabídka 
uchazeče pana Zdeňka Blažka taktéž splňuje požadavky na prokázání kvalifikace a také další požadavky 
zadavatele. 

USNESENÍ číslo: 18/2013/R-098

a) Rada obce bere na vědomí předloženou Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem "Obecní úřad Krhová – interiér“.

b) Rada obce schvaluje uzavření Smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky s názvem "Obecní 
úřad Krhová – interiér“ mezi objednatelem Obcí Krhovou, se sídlem Hlavní 205, 756 63 Krhová, 
IČ: 1265750, zastoupený starostkou obce Sylvou Kristkovou a zhotovitelem Zdeňkem Blažkem, 
se sídlem Zašovská 169, Valašské Meziříčí 757 01, IČ: 43608621, DIČ: CZ7103115866 ve znění 
předloženého návrhu smlouvy o dílo.

PRO: 5

PROTI: 0

ZDRŽEL SE: 0

NEHLASOVAL: 0



Stránka 5 z 6

6) SMLOUVA O PODMÍNKÁCH KOPÁNÍ HROBŮ

Starostka Kristková informuje: Pan Dušan Drdák, provozovatel pohřební služby nám předložil návrh 
Smlouvy o podmínkách kopání hrobů a poskytování služeb na veřejném pohřebišti obce Krhová.

Předmětem této smlouvy je sjednání následujícího oprávnění zhotovitele: 
a) výkopové práce související s pohřbením a exhumací

b) pohřbívání

c) provádění exhumací

d) ukládání zpopelněných lidských ostatků

e) otevírání a zavírání hrobek

Smlouva prošla revizí JUDr. Dobrovolného. 

USNESENÍ číslo: 18/2013/R-099

Rada obce schvaluje Smlouvu o podmínkách kopání hrobů a poskytování služeb na veřejném 
pohřebišti obce Krhová, uzavřenou dle zák. č. 513/1991 Sb., a zák č. 256/2001 Sb. v platném 
znění mezi Obcí Krhovou, IČO: 1265750, Sídlo: Hlavní č.205, 756 63 Krhová jako provozovatel 
veřejného pohřebiště v Krhové zast. Starostkou obce paní Sylvou Kristkovou a zhotovitelem 
Dušanem Drdákem, IČO: 14263700, Sídlo: Poličná 220, 757 01 Provozovna: Poláškova 36, 757 
01 Valašské Meziříčí dle předloženého návrhu.

PRO: 5

PROTI: 0

ZDRŽEL SE: 0

NEHLASOVAL: 0

7) Přípojka elektřiny 

Místostarosta informoval: o žádosti pana Jana Pavlici a paní Lenky Pavlicové o uzavření budoucí smlouvy 
na:

a) zřízení věcného břemene na pozemcích p. č. 1079 a  1137/3 pro NN přípojku pro RD na 

pozemku p. č.  1137/1 v k u. Krhová.

Elektrická přípojka je řešena v části trasy kabelem AYKY 4Jx25mm� uloženým v zemi a v části 
trasy samonosným kabelem AES 4Jx25mm�. Samonosný kabel bude napojen ze sloupu Jb 
stávajícího vrchního vedení NN a bude veden po dvou nových sloupech Jb9/3 a Jb9/10 a kabel 
bude ukončen v přípojkové skříni na sloupu Jb/10 upevněné na tomto sloupu. Z přípojkové 
skříně vybavené pojistkami 3x63A bude přípojka pokračovat v zemi kabelem AYKY 4Jx25mm2, 
který bude ukončen v HDS vybavené pojistkami 3x63A v pilíři umístěném na hranici pozemku 
investora. Délka přípojky NN samonosným kabelem je cca 75m, délka přípojky kabelem v zemi
je cca 65m. Při křížení komunikace a podzemních sítí musí být dodrženy vzdálenosti dle ČSN 
73 6005 a el. kabel bude uložen v PE chráničce. El. kabel v zemi bude uložen v hloubce 0,7m. 
V pevné PE chráničce bude kabel uložen i při sestupu se sloupu do země. V elektroměrovém 
rozváděči bude před elektroměrem osazen jistič LSN/3B 25A. HDS bude uzemněna. Napojení 
rodinného domu z elektroměrového rozváděče bude provedeno kabelem CYKY 4Jx10mm2

uloženým v zemi a ke kterému bude CYKY 3Jx2,5mm2 připoložen kabel pro přenos sazbového 
signálu. 

b) zřízení věcného břemene na pozemcích p. č. 1079, 1137/3 a 1136/3 pro vodovodní  pří-

pojku pro RD na pozemku p. č.  1137/1 v k u. Krhová.



Stránka 6 z 6

USNESENÍ číslo: 18/2013/R-100
Rada obce schvaluje uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a 
souhlas se zřízením stavby vodovodní přípojky, vodovodní měřící šachty a el. přípojky na 
pozemcích p. č. 1079, 1137/3 a 1136/3 v k. ú. Krhová mezi Obcí Krhová se sídlem Hlavní 205, 
756 63 Krhová, IČ 1265750, zastoupená starostkou Sylvou Kristkovou jako budoucím povinným 
z věcného břemene a panem Janem Pavlicou a paní Lenkou Pavlicovou, bytem Zdeňka Fibicha 
1206, 757 01 Valašské Meziříčí, jako budoucím oprávněným z věcného břemene podle 
ustanovení § 50a a § 151n až §151p zákona č. 40/1964 Sb., občanského zákoníku, v platném 

znění.

PRO: 5

PROTI: 0

ZDRŽEL SE: 0

NEHLASOVAL: 0

Příloha č. 1 Organizační řád Obecního úřadu Krhová
Příloha č. 2 Kontrolní řád Obce Krhová
Příloha č. 3 Zřizovací listina školské rady

V Krhové, dne 10. 10. 2013

v.r. „otisk razítka“ v.r.

………………………………….. ……………………………………..

          Sylva Kristková Ing. Alois Bayer
              starostka místostarosta      

v.r.
Zápis ověřila: Ing. Kateřina Halaštová ……………………………………..

v.r.

Zápis ověřil: pan Jaroslav Pavlica ……………………………………..




